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        OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 334-05/19-01/03
URBROJ: 2125/11-01/01-20-03
Korenica, 03. rujna 2020. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA

n/r  predsjednika

PREDMET:
Prijedlog Izvještaja o izvršenju Plana razvojnih programa 


Općine Plitvička Jezera za razdoblje 01.01.-30.06.2020. g.

Sukladno odredbama Statuta Općine Plitvička Jezera (Županijski glasnik Ličko-senjske županije br. 3/18 i 8/18, te Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera 2/19 i 3/20) općinski načelnik Općine Plitvička Jezera dana 03. rujna 2020. godine utvrdio je prijedlog Izvještaja o izvršenju Plana razvojnih programa Općine Plitvička Jezera za razdoblje 01.01. do 30.06.2020.  te ga prosljeđuje Općinskom vijeću Općine Plitvička Jezera na raspravu i usvajanje. 
Izvjestitelj na sjednici Općinskog vijeća bit će Voditeljica Odsjeka za proračun, računovodstvo i financije gđa. Marina Polić.








Općinski načelnik 








Ante Kovač

U prilogu: 

1. Prijedlog Izvještaja 

DOSTAVITI:

1. Općinskom vijeću Općine Plitvička Jezera, članovima, svima, 

2. Jedinstveni upravni odjel Općine Plitvička Jezera, 

3. Uz evidenciju, 

4. Pismohrana, ovdje.

Na temelju članka 108.i 109. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12, 15/15), Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna („Narodne novine“ br. 24/13, 102/17 i 1/20)  i članka 22 Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 03/18 i 08/18 i „Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera“ br. 2/19 I 3/20), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 24. redovnoj sjednici održanoj dana ____________ 2020. godine usvaja
IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PLANA  RAZVOJNIH PROGRAMA OPĆINE PLITVIČKA
JEZERA ZA RAZDOBLJE 01.01.-30.06.2020. GODINE
Članak 1.
Izvještaj o izvršenju Plana razvojnih programa Općine Plitvička Jezera za razdoblje 01.01.-30.06.2020. godine s troškovima planiranih programa i aktivnosti  prikazan  je u tablici, kako slijedi: 

	Opći cilj:  1. ZELENA OPĆINA (očuvanje i valorizacija prirodne baštine uz učinkovita energetska rješenja)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	POSEBNI CILJ
	Naziv mjere
	Program/
aktivnost
	Naziv programa/aktivnosti
	PLAN 2020.
kuna
	Izvršenje
 1-6/2020
	Indeks
	Pokazatelji rezultata

	1.1. Reciklažno dvorište
1.1.1. Sanacija odlagališta Vrpile


	Izgradnja i opremanje reciklažnog dvorišta
Sanacija i zatvaranje odlagališta
	Kapitalni projekt
Kapitalni projekt

 
	Uspostava cjelovitog sustava gospodarenja otpadom
	2.000.000,00
2.000.000,00
	18.500,00
0
	0,93
0
	Izgrađeno reciklažno dvorište
Smanjenje količine komunalnog otpada

Zaštita okoliša



	1.2. Rekonstrukcija i izgradnja javne rasvjete


	Prijelaz s konvencionalne na LED rasvjetu na javnim površinama


	Tekući projekt
	Modernizacija javne rasvjete

Izgradnja javne rasvjete
	500.000,00
	0
	0
	Pozitivan utjecaj na okoliš

Povećanje kvalitete života stanovnika

Smanjenje troškova



	1.3. Vodovod – Aglomeracija

1.3.1. Vodovod-

Ulaganja u vozila i opremu

1.3.2. Vodovod- kapitalne potpore 


	Izgradnja infrastrukture
Nabava vozila i opreme

 Izgradnja infrastrukture
	Kapitalni projekt
Tekući projekt

Tekući projekt
	Uređenje sustava vodoopskrbe i odvodnje
Opremanje 

Izgradnja i sanacija sustava vodoopskrbe i odvodnje
	1.000.000,00
300.000,00

1.500.000,00


	39.728
0

298.890
	3,97
0

19,93
	Izgrađena infrastruktura 

Opremljenost – vozila i oprema

Kvalitetnije pružanje usluga

Povećanje boja priključaka na vodoopskrbu i odvodnju


	1.4. Komunalac- ulaganja u vozila i opremu

	Nabava vozila i opreme


	Tekući projekt


	Opremanje 


	1.500.000,00
	193.493
	12,90
	Opremljenost –vozila i oprema

Kvalitetnije pružanje usluga

Povećanje kvalitete života stanovnika



	1.5. Općinski trg, šetnice, parkirališta 
i dr.

1.5.1. Komunalna oprema
	Izgradnja infrastrukture

Nabava opreme
	Tekući projekt

Tekući projekt
	Uređenje javnih površina

Opremanje javnih površina (autobusna stajališta, klupe i dr. )
	800.000,00

300.000,00


	131.854
99.119
	16,48
33,04

	Uređena infrastruktura

Povećanje kvalitete života stanovnika

Doprinos turističkom aspektu 



	Opći cilj 2. SINERGIJA TURIZMA S OSTALIM SEKTORIMA


	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	POSEBNI CILJ
	Naziv mjere
	Program/
aktivnost
	Naziv programa/aktivnosti
	PLAN 2020.

kuna
	Izršenje 

1-6/2020
	Indeks
	Pokazatelji rezultata

	2.1. Uspostava Agro - food inkubatora
2.1.1. Uspostava stočne banke
2.1.2. Brendiranje gastronomije  

	Proizvodnja, prerada i prodaja  autohtonih proizvoda s ličkog područja
	Potpore poljoprivrednim
proizvođačima
	Proizvodnja i plasman domaćih proizvoda
	400.000,00
	0
	0

	Obogaćivanje gastronomske ponude
Stvaranje dodane vrijednosti proizvoda

Pozitivan utjecaj na dohodak stanovnika

	Opći cilj 3. ODRŽIVO UPRAVLJANJE INFRASTRUKTUROM

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	POSEBNI CILJ
	Naziv mjere
	Program/
aktivnost
	Naziv programa/aktivnosti
	PLAN 2020.

kuna
	Izvršenje 
1-6/2020
	Inseka
	Pokazatelji rezultata

	3.1. Izgradnja vatrogasnog doma
	Izgradnja infrastrukture za potrebe vatrogastva

	Kapitalni projekt
	Unapređenje uvjeta rada u vatrogastvu na području Općine
	3.000.000,00
	28.750
	2,88
	Unapređenje sustava vatrogastva
Povećanje sigurnosti građana

	3.2. Sportska dvorana s bazenom
3.2.1.Sportski objekti

	Izgradnja sportske dvorane s bazenom

Uređenje i opremanje sportskih objekata


	Kapitalni projekt
Tekući projekt


	Razvoj zajednice uz sportsko-rekreativne sadržaje

Unapređenje uvjeta rada 
	500.000,00
200.000,00
	92.217
63.617

	18,44

31,81


	Proširenje sportsko-rekreativnih sadržaja

Poticanje ostanka i trajnog naseljavanja mladog stanovništva



	3..3. Sanacija i održavanje nerazvrstanih cesta

3.3.1. Sufinanciranje projekata- Županijska uprava za ceste


	Izgradnja, sanacija i održavanje nerazvrstanih cesta


	Tekući projekt
	Sanacija i održavanje nerazvrstanih cesta na području Općine

Sufinanciranje izgradnje i sanacije županijskih cesta na području Općine

	3.000.000,00

500.000,00
	0
125.000
	0
25
	Kilometri izgrađenih cesta

Kilometri saniranih cesta

Povećanje sigurnosti u prometu

Smanjenje troškova održavanja

	3.4. Dogradnja škole i rekonstrukcija sportsko rekreativnog centra Mukinje


	Dogradnja škole

Poboljšanje postojećih odgojno-obrazovnih mogućnosti 


	Kapitalni projekt
	Unapređenje postojećih uvjeta obrazovanja 


	1.000.000,00
	0
	0
	Uspostava jednosmjenske nastave

za sve učenike

Proširenje sportsko-rekreativnih sadržaja




Članak 2.

Izvještaj o izvršenju Plana razvojnih programa Općine Plitvička Jezera za prvo polugodište 2020. godine objavit će se u Službenom glasniku Općine Plitvička Jezera.
KLASA: 334-05/19-01/02
URBROJ:2125/11-03-20-
Korenica,  ___________2020.god.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA

Predsjednik Općinskog vijeća:

Ante Kovač
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